



Vuonislahtelaisia kuulemassa Suvixpressin risteilyisäntä Alpo Hämäläistä (mies yläkuvan oikeassa laidassa).

## Pehmeästi Pielisellä kantosiipialuksella

Runsa joukko kylätoimijoita ja talkoolaisia kokoontui syyskuun alkaessa satamaan hieman jännittyneissä tunnelmissa. Suurin osa oli kesän aikana vain seurannut kunnioitusta tuntien kantosiipialus Suvixpressin kiittoa Pielisen pinnalla ja nyt oli tarkoitus nousta laivaan. Läksimme ruokaretkelle Kolille.

Laivaisännän esitellessä lupsakasti aluksen toimintaperiaatetta ja kuvaillen Pielisen antamia kokemuksia kesän ajalta, etenimme aluksi leppeään tahtiin maisemia ihailen. Tuttuja maisemia oli nautinto ihailu lämpimistä sisätiloista käsin. Kun kippari lisäsi kaasua ja kiidettiin aaltojen päällä, oli pakko tarttua pöydänreunasta kiinni. Pikkuisen hirvitti aallokossa.

Kolilla karavaanarit karauttivat taksilla Ukko-Kolille asti ruokai-

lemaan ja me muut reissulaiset nautimme erinomaista kaalipaperunajauhelihasoppaa Kolin Rynnäsessä. Lupsakkaa tarinointia ja rattoisaa yhdessäoloa.

Paluumatkaa varten tehtiin kipparin ja laivaisännän kanssa yhteissuunnitelma. Ensin liiruttellaan kohti Purjesaaria niin, että halukkaat voivat istuskella aluksen kannella ihanassa ilta-auringossa ja sitten täysi höökä päälle. Ja niin tehtiin. Saarten hiekkarannat lipuivat ohii ja Koli rusotti aurin-gossa laivaisännän tarinoissa uponneista aarteista ja maaperän kätkemistä luonnonrikkauksista. Huimaa oli seistä tarottaa takakannella, kun loppumatkan kaahasimme aluksen nostattamaa vesipatsasta ihailen.

*Anu Penttinen*



## Vuonislahti tanssi ja soi

Näin riemukkaasti kajautti Ape & The Bandin solisti Ape Pennanen Entisten Nuorten Rokki-illassa Vuonislahden lavalla. Ape&The Band ja Starway paahtoivat rokkia tuutin täydeltä vain pieniä taukoja pitäen, sillä molemmissa bandeissä soittaneet muusikot tarvitsivat edes hetken hengähdystaukoa.

- Mielettömän tunnelman

aistii heti, kun portista tulee sisään! hehkuttivat Lieksasta tulleet entiset nuoret. Yleisön ja talkoolaisten 60- ja 70-luvun pukeutuminen hersytti makoisat ja hyvätahtoiset naurut ja oli ehdoton tunnelmankohottaja.

ENROK-baarissa tarjoihtiin alkuillasta vielä INTRO-juomaa, mutta illan mittaan se jonkun

koiranleuan ideasta muokkautui NITRO-juomaksi. Rokkasimme Kylätoimintakeskus Kukon hyväksi ja onnistuimme erinomaisesti. Kiitos Ape&The Band ja Starway suurenmoisesta panoksestanne!

*Anu Penttinen*



Kuin silloin ennen... ja rokki soi!

